
ZV ZO OSŽ Všetaty  
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty  +420 604 588 588 Internet:www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
    +420 604 588 588 

  petr.toman@oszvsetaty.cz 

 

INFORMACE ZV OSŽ Všetaty č. 2 / 2022 
 

Konference: 
Konference se bude konat 3. 6. v sokolovně v Přívorech. Počty delegátů pro jednotlivé úseky jsou tyto: 

OÚ Štětí PO Děčín, PO Ústí nad Labem 2 delegáti 

OÚ Praha ČD 2 delegáti 

OÚ Mělník ČD Cargo a. s., Metrans a. s. 4 delegáti 

OÚ Nymburk PO Kolín, PO Praha hl. n., GŘ, CDP, SSZT, ST 3 delegáti 

OÚ Slaný PO Č. Budějovice, PO Kralupy n. Vlt. (Zvoleněves – Klobuky v Č., Podlešín – Středokluky) 3 delegáti 

OÚ Kralupy DVI, PO Kralupy n. Vlt. (Otvovice – Úžice, Kralupy n. Vlt.-předm. – Vraňany) 2 delegáti 

OÚ Neratovice PO Kralupy n. Vlt. (Měšice u Pr.-Brandýs n. L.) 2 delegáti 

OÚ Všetaty PO Kralupy n. Vlt. (Všetaty – Chotětov) 2 delegáti 

 důchodci 1 delegát 

 celkem 21 delegátů 
 

 

Připravované akce: 
➢ miniWellness Poděbrady 

➢ SlinaCup předběžně 9. 9. 2022 

➢ Tatry 24. – 27. 9. 2022 (již plně obsazené) 

➢ Sklípek předběžně 17. 10. 2022 

➢ Termály Veľký Meder 

➢ Mikuláš 
 

BOZP: 
Objevují se stížnosti na stav pracovišť a to zpravidla při prověrkách BOZP, nebo krátce po jejich skončení. Bohužel jsme nedostatečně upozornili na jejich konání a zajištění 

potřebného. Proto připomínáme (není to doslovná citace zákoníku práce): 

- Dle ZP je zaměstnavatel povinnen zajistit bezpečné pracoviště a vyhledávat rizika (proto prověrky BOZP) 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz


ZV ZO OSŽ Všetaty  
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty  +420 604 588 588 Internet:www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
    +420 604 588 588 

  petr.toman@oszvsetaty.cz 

- Zaměstnanec je naopak povinnen dbát na vlastní bezpečnost (závady je nutné hlásit nadřízenému) 

- Odborová organizace je oprávněná účastnit se zajišťování BOZP (proto máme inspektora BOZP) 

Proto pokud máte nějaký problém / závadu v BOZP, nebo si i nejste jistí zda se to této problematiky týká vždy to nahlašte svému nadřízenému a zároveň na OSŽ Všetaty 

buď svému zástupci nebo inspektorovi BOZP. 
 

ZO OSŽ Všetaty 

Inspektor BOZP: pan Marek Apjar tel: 737 107 059 mail: marek.apjar@seznam.cz 

OÚ Štětí OÚ Praha OÚ Mělník OÚ Nymburk OÚ Slaný OÚ Kralupy OÚ Neratovice OÚ Všetaty 

Anna Hrušková   

tel: 721 029 256 

Alena Hejsková   

tel: 736 525 257 

Dita Herajnová    

tel: 736 524 805 

Jakub Pojkar         

tel: 605 280 420 

Marek Apjar         

tel: 737 107 059 

Jiří Pavlíček          

tel: 776 372 203 

Lenka Otradovská 

tel: 737 275 325 

Marcela Poláková 

tel: 606 616 800 

Milan Kulíšek       

tel: 731 603 409 

PO Děčín: 

Děčín-východ 

Velké Žernoseky 

Hošťka 

Štětí 

Liběchov 

PO Ústí n. L.: 

Řehlovice 

D. Beřkovice 

PO Kralupy n. V. 

Mělník + stavědla 

ČD 

Všetaty 

Lysá n. Lab. 

Milovice 

Mělník 

ČD Cargo 

Mělník 

Mělník-Labe 

Kralupy n. V. 

vl. Kaučuk 

Praha-Libeň 

Metrans 

PO Kolín 

Kolín PPV 

Poděbrady 

Nymburk KOMPAS 

+ st. 3 

Stará Boleslav 

Dřísy 

SSZT Praha-východ 

Praha-Vysočany 

PO Praha hl. n. 

Praha hl. n. 

CDP Praha 

Balabenka 

GŘ 

ST Nymburk 

Ml. Boleslav TO 

PO Kralupy n. V. 

Zvoleněves 

Podlešín + stavědla 

Hl. Strojírna 

Slaný + stavědla 

Zlonice + stavědla 

Klobuky v. Č. + st. 

Středokluky 

PO Č. Budějovice 

Horažďovice předm. 

PO Kralupy n. V. 

Otvovice 

Kralupy n. V. 

Chvatěruby 

Úžice 

Kralupy n. V.-předm. 

Nelahozeves 

Vraňany 

DVI 

PO Kralupy n. V. 

Měšice u P. 

Brandýs n. L. 

Neratovice + stavědla 

PO Kralupy n. V. 

Všetaty 

K. Vrutice 

 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz
https://email.seznam.cz/#compose?to=marek.apjar%40seznam.cz


ZV ZO OSŽ Všetaty  
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty  +420 604 588 588 Internet:www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
    +420 604 588 588 

  petr.toman@oszvsetaty.cz 

Výluka chvatěrubského mostu: 
➢ Výluka 29. 4. – 3. 7. 2022 

➢ Zátěž z Kaučuku bude přestavena cestou posunu do Chvatěrub a vedena trs Všetaty do Nymburka 

➢ Bude vystavena lok. nezávislé trakce pro vlaky Chvatěruby – Všetaty, přes noc bude deponovaná na Kaučuku 

➢ Vozová disponentka, vozmistr a nákladní pokladní zajistí odbavení výchozích vlaků s využitím technologického vozidla 

➢ Posun v ŽST Všetaty zajistí vedoucí posunu, který bude obsazen nepřetržitě v místnosti vedle vnějšího výpravčího (bude vybaven PC s tiskárnou pro vlak. 

dokumentaci) 

➢ Cisterny do Středokluk (max. 16 vozů) budou vedeny nejpozději v 14:30 z Chvatěrub do Neratovic, kde je vozmistr Neratovice zařadí na konec Mn 85011 do Libně 

včetně HV (zůstane na postrku) 

➢ Cisterny zpět budou řešeny operativně 
 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz

